河 南 省 财 政 厅

河 南 省 农 业 农 村 厅 文件

豫财农水 〔2020〕100号

河南省财政厅 河南省农业农村厅

关于提前下达2021年农业相关转移支付资金

预算指标的通知

各省辖市财政局、农业农村局,济源示范区财政金融局、农业农

村局,有关县 (市)财政局、农业农村局、水产主管部门,漯河

市、兰考县畜牧局,省直有关单位:

为增强预算编制完整性,根据 《财政部关于提前下达2021

年农业相关转移支付资金预算的通知》 (财农 〔2020〕90号),

现将2021年中央财政农业生产发展资金预算指标提前下达给你

们 (详见附件),收入列 “1100252农林水共同财政事权转移支

—1—

付收入”科目,支出列 “21301农业”科目,政府预算经济分类

科目,市县根据实际用途列支,省级详见附件。待进入2021年

预算年度后,按程序及时拨付资金。相关绩效目标另行下达。

脱贫摘帽县 (原贫困县)涉农资金统筹整合要求按照中央和

省确定后的政策执行。

附件:提前下达2021年中央财政相关转移支付资金预算指

标分配表

河 南 省 财 政 厅   河南省农业农村厅

2020年12月16日

—2—

附

件

提
前

下
达
20
21

年
中

央
财

政
相

关
转

移
支

付
资

金
预

算
指

标
分

配
表 单

位
:

万
元

市
、
县
、
单
位

合
计

农
业
生
产
发
展
资
金

小
计

其
中
:

耕
地
地
力
保
护
补
贴

农
机
购
置
补
贴

农
业
资
源
及
生
态
保
护

补
助

小
计

其
中
:

耕
地
轮
作

动
物
防

疫
等
补

助
经
费

备
注

全
省

合
计

12
00
35
7
11
01
22
9

92
20
96

11
15
12

47
39
9

97
50

51
72
9

郑
州

市
25
20
5
24
07
0

20
85
2

18
45

16
5

97
0

开
封

市
51
30
5
46
70
8

39
21
8

48
50

19
81

60
0

26
16

其
中
:

杞
县

13
36
4
12
38
0

10
13
4

14
20

98
4

参
贫

县

洛
阳

市
47
15
7
44
56
6

38
20
7

23
00

12
54

60
0

13
37

其
中
:

栾
川

县
21
59

20
89

14
82

50
70

国
定

贫
困

县

嵩
县

62
66

61
94

53
79

21
0

72
国

定
贫

困
县

洛
宁

县
75
43

74
57

61
82

50
0

86
国

定
贫

困
县

汝
阳

县
47
24

46
52

38
79

20
0

72
国

定
贫

困
县

伊
川

县
66
96

66
61

60
60

40
0

35
省

定
贫

困
县

新
安

县
50
65

50
32

45
22

30
0

33
参

贫
县

孟
津

县
48
10

44
82

39
06

40
0

32
8

30
0

参
贫

县

平
顶

山
市

31
17
5
26
56
3

22
10
6

31
01

31
55

45
0

14
57

—3—

市
、
县
、
单
位

合
计

农
业
生
产
发
展
资
金

小
计

其
中
:

耕
地
地
力
保
护
补
贴

农
机
购
置
补
贴

农
业
资
源
及
生
态
保
护

补
助

小
计

其
中
:

耕
地
轮
作

动
物
防

疫
等
补

助
经
费

备
注

其
中
:

鲁
山

县
69
78

67
00

53
30

73
1

27
8

国
定

贫
困

县

叶
县

12
54
4
10
90
4

88
00

16
20

16
40

45
0

省
定

贫
困

县

安
阳

市
38
53
7
35
26
0

29
09
4

40
06

13
60

19
17

其
中
:

内
黄

县
11
39
9
11
36
7

95
76

14
39

32
省

定
贫

困
县

鹤
壁

市
19
48
0
16
23
1

13
28
2

11
75

12
19

20
30

新
乡

市
46
98
9
43
52
0

37
66
9

42
86

11
75

22
94

其
中
:

原
阳

县
10
88
2

98
89

83
06

12
38

99
3

省
定

贫
困

县

焦
作

市
23
07
8
20
62
5

17
08
4

21
55

13
58

10
95

濮
阳

市
39
35
4
36
00
2

29
63
8

38
61

11
37

60
0

22
15

其
中
:

濮
阳

县
14
21
5
13
70
4

11
44
1

14
98

51
1

30
0

省
定

贫
困

县

台
前

县
48
09

44
37

30
85

81
4

37
2

30
0

国
定

贫
困

县

南
乐

县
69
70

67
72

52
29

69
8

19
8

参
贫

县

许
昌

市
34
18
3
31
24
5

27
25
3

22
06

10
26

45
0

19
12

漯
河

市
30
94
8
26
33
4

21
52
6

29
46

21
92

75
0

24
22

其
中
:

舞
阳

县
79
91

77
95

61
30

11
77

19
6

省
定

贫
困

县

三
门

峡
市

21
49
4
20
65
9

17
72
4

16
74

14
4

69
1

其
中
:

陕
州

区
48
85

48
53

41
55

39
0

32
参

贫
县

渑
池

县
53
40

53
12

44
49

73
8

28
参

贫
县

—4—

市
、
县
、
单
位

合
计

农
业
生
产
发
展
资
金

小
计

其
中
:

耕
地
地
力
保
护
补
贴

农
机
购
置
补
贴

农
业
资
源
及
生
态
保
护

补
助

小
计

其
中
:

耕
地
轮
作

动
物
防

疫
等
补

助
经
费

备
注

南
阳

市
10
47
77

97
08
6

82
43
0

89
76

44
08

12
00

32
83

其
中
:

南
召

县
49
68

48
95

36
76

57
2

73
国

定
贫

困
县

淅
川

县
91
78

86
30

71
79

79
1

54
8

45
0

国
定

贫
困

县

内
乡

县
78
10

77
34

60
55

91
0

76
国

定
贫

困
县

社
旗

县
13
36
5
11
88
6

96
68

14
98

14
79

30
0

国
定

贫
困

县

桐
柏

县
77
69

76
90

64
84

55
9

79
国

定
贫

困
县

镇
平

县
10
32
7
10
24
8

83
93

10
19

79
国

定
贫

困
县

方
城

县
17
46
2
16
30
2

14
73
0

12
24

11
60

省
定

贫
困

县

商
丘

市
70
83
6
66
01
7

55
72
3

57
63

18
92

30
0

29
27

其
中
:

民
权

县
10
37
8
10
30
0

87
53

85
4

78
国

定
贫

困
县

睢
县

89
92

86
15

71
12

77
2

37
7

30
0

国
定

贫
困

县

柘
城

县
11
80
4
10
62
7

86
00

12
84

11
77

国
定

贫
困

县

宁
陵

县
87
14

86
39

68
54

10
65

75
国

定
贫

困
县

虞
城

县
14
06
6
13
98
5

11
82
0

10
88

81
国

定
贫

困
县

信
阳

市
85
43
1
78
20
4

66
19
9

74
72

53
52

15
00

18
75

其
中
:

商
城

县
88
55

73
80

58
79

63
8

14
75

30
0

国
定

贫
困

县

光
山

县
11
86
5
11
48
7

97
09

10
62

37
8

30
0

国
定

贫
困

县

淮
滨

县
12
32
8
11
14
1

91
04

13
72

11
87

国
定

贫
困

县

—5—

市
、
县
、
单
位

合
计

农
业
生
产
发
展
资
金

小
计

其
中
:

耕
地
地
力
保
护
补
贴

农
机
购
置
补
贴

农
业
资
源
及
生
态
保
护

补
助

小
计

其
中
:

耕
地
轮
作

动
物
防

疫
等
补

助
经
费

备
注

新
县

48
60

46
19

34
91

26
0

24
1

国
定

贫
困

县

罗
山

县
12
72
9
11
44
6

98
68

12
13

12
83

30
0

省
定

贫
困

县

息
县

17
59
7
17
26
1

14
94
7

20
34

33
6

30
0

省
定

贫
困

县

周
口

市
88
89
2
82
04
6

68
74
7

83
54

20
84

30
0

47
62

含
省

黄
泛

区
农

场
耕

地
地

力
保

护
补

贴
资

金
72
3

万
元

其
中
:

扶
沟

县
11
69
5
11
36
3

98
74

11
36

33
2

30
0

省
定

贫
困

县

西
华

县
11
06
7
11
03
0

88
13

13
73

37
省

定
贫

困
县

淮
阳

区
13
30
6
12
99
6

10
90
6

13
12

31
0

国
定

贫
困

县

沈
丘

县
11
06
8
10
98
0

86
56

12
06

88
国

定
贫

困
县

太
康

县
18
07
2
17
98
9

15
47
7

17
17

83
国

定
贫

困
县

商
水

县
14
53
3
13
34
4

11
10
1

14
55

11
89

国
定

贫
困

县

驻
马

店
市

10
77
08

99
42
3

81
99
2

12
01
7

37
13

75
0

45
72

其
中
:

平
舆

县
12
72
7
12
64
9

10
73
1

11
55

78
国

定
贫

困
县

泌
阳

县
15
81
3
14
83
0

12
87
6

15
32

98
3

省
定

贫
困

县

上
蔡

县
16
19
0
16
10
9

13
46
4

18
69

81
国

定
贫

困
县

确
山

县
12
17
0
10
53
4

85
82

12
11

16
36

30
0

国
定

贫
困

县

—6—

市
、
县
、
单
位

合
计

农
业
生
产
发
展
资
金

小
计

其
中
:

耕
地
地
力
保
护
补
贴

农
机
购
置
补
贴

农
业
资
源
及
生
态
保
护

补
助

小
计

其
中
:

耕
地
轮
作

动
物
防

疫
等
补

助
经
费

备
注

汝
南

县
14
59
1
14
55
7

12
02
6

21
39

34
省

定
贫

困
县

西
平

县
12
90
5
12
25
8

94
05

17
96

64
7

45
0

参
贫

县

济
源

示
范

区
52
33

45
63

38
98

33
5

32
9

30
0

34
1

巩
义

市
45
53

43
33

36
76

27
9

38
18
2

兰
考

县
12
71
8
10
79
7

84
77

14
40

14
96

42
5

国
定

贫
困

县

汝
州

市
11
08
5
10
36
0

84
74

87
3

31
69
4

滑
县

19
38
0
18
60
8

15
91
0

19
56

95
67
7

国
定

贫
困

县

长
垣

市
11
20
8

94
69

78
27

92
4

14
51

30
0

28
8

邓
州

市
23
66
3
22
63
7

18
72
3

32
95

40
98
6

参
贫

县

永
城

市
21
55
0
19
53
9

16
43
2

22
63

11
61

85
0

固
始

县
23
28
0
21
56
2

18
47
0

18
34

56
2

30
0

11
56

国
定

贫
困

县

鹿
邑

县
13
67
6
12
84
7

10
52
8

17
07

21
8

61
1

新
蔡

县
15
87
8
13
79
4

11
70
9

13
34

14
79

30
0

60
5

国
定

贫
困

县

中
牟

县
66
42

65
47

54
18

97
1

31
64

宜
阳

县
98
37

95
50

84
43

50
0

81
20
6

国
定

贫
困

县

郏
县

63
87

56
98

45
65

40
0

47
9

45
0

21
0

封
丘

县
14
53
3
12
80
6

10
10
6

19
66

11
78

54
9

国
定

贫
困

县

温
县

43
76

42
10

29
66

53
7

27
13
9

—7—

市
、
县
、
单
位

合
计

农
业
生
产
发
展
资
金

小
计

其
中
:

耕
地
地
力
保
护
补
贴

农
机
购
置
补
贴

农
业
资
源
及
生
态
保
护

补
助

小
计

其
中
:

耕
地
轮
作

动
物
防

疫
等
补

助
经
费

备
注

范
县

62
26

58
93

45
06

80
0

84
24
9

国
定

贫
困

县

鄢
陵

县
10
84
1

90
87

79
37

85
2

12
81

30
0

47
3

卢
氏

县
46
87

45
43

39
66

0
73

71
国

定
贫

困
县

唐
河

县
23
33
5
22
50
2

18
83
8

26
82

45
78
8

参
贫

县

夏
邑

县
16
19
2
15
30
0

12
43
9

23
65

20
4

68
8

省
定

贫
困

县

潢
川

县
14
54
4
13
25
7

11
14
2

13
43

25
8

10
29

国
定

贫
困

县

项
城

市
10
63
5
10
01
2

85
78

10
91

32
59
1

参
贫

县

郸
城

县
17
35
6
15
33
3

13
02
6

15
71

13
51

67
2

国
定

贫
困

县

正
阳

县
22
60
8
20
58
2

17
29
8

28
07

12
16

81
0

省
定

贫
困

县
,

含
正

阳
县

耕
地

地
力

保
护

补
贴

53
万

元
。

省
农

业
农

村
厅

11
11

黄
泛

区
农

场
15
89

10
96

40
0

49
3

30
0

省
水

产
站

30
30

郑
州

种
畜

场
30

30
省

种
牛

遗
传

性
能

测
定

中
心

30
30

正
阳

种
猪

场
65

65

—8—

市
、
县
、
单
位

合
计

农
业
生
产
发
展
资
金

小
计

其
中
:

耕
地
地
力
保
护
补
贴

农
机
购
置
补
贴

农
业
资
源
及
生
态
保
护

补
助

小
计

其
中
:

耕
地
轮
作

动
物
防

疫
等
补

助
经
费

备
注

河
南

科
技

学
院

18
0

18
0

省
水

产
院

15
15

省
水

产
站

10
10

河
南

师
范

大
学

15
15

河
南

农
业

大
学

80
80

许
昌

学
院

40
40

河
南

省
牧

业
经

济
学

院
90

90
河

南
农

业
职

业
学

院
24
0

24
0

郑
州

大
学

90
90

河
南

大
学

40
40

河
南

科
技

大
学

80
80

河
南

工
业

大
学

90
90

洛
阳

师
范

学
院

80
80

周
口

师
范

学
院

80
80

驻
马

店
财

经
学

校
80

80
河

南
省

青
少

年
发

展
服

务
中

心
11
0

11
0

河
南

省
妇

干
校

11
0

11
0

中
国

农
科

院
郑

州
果

树
所

40
40

河
南

省
农

科
院

80
80

南
阳

师
范

学
院

80
80

—9—

信息公开选项:依申请公开

抄送:财政部河南监管局。

 河南省财政厅办公室 2020年12月16日印发